
Id: DDIPJ-XGAXP-JQRBV-CYOLQ-BVKIU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/142/11
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 maja 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie cen i opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego 
organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin oraz uchwałę w sprawie sposobu ustalania 
w transporcie zbiorowym wysokości opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób, zabranych ze sobą 
do przewozu rzeczy i zwierząt 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 
i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675); art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. 
Nr 97 poz. 1050; z 2002 r. Nr 144 poz. 1204; z 2003 r. Nr 137 poz. 1302; z 2004 r. Nr 96 poz. 959, 
Nr 210 poz. 2135; z 2007 r. Nr 166 poz. 1172; z 2008 r. Nr 15 poz. 976; z 2009 r. Nr 118 poz. 989; 
z 2010 r. Nr 107 poz. 679, Nr 197 poz. 1309; z 2011 r. Nr 5 poz. 13); art. 34a. ust. 2 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. prawo przewozowe (Dz. U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601, z 2001 r. Nr 125, poz. 1371, 
z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 130, poz. 1112, z 2003 r. Nr 149, poz. 1452 i Nr 211, poz. 2049, z 2004 r. 
Nr 97, poz. 962, Nr 160, poz. 1678 i Nr 281, poz. 2780, z 2006 r. Nr 133, poz. 935) oraz art. 4 ust. 1 
pkt 2, ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236 
j.t.); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/736/08 Rady Miasta Szczecin z dnia 5 grudnia 2008 r. w sprawie cen i opłat 
za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 4 poz. 152, Nr 88, poz. 2404) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się ceny i opłaty za przewozy osób pojazdami lokalnego transportu zbiorowego 
organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin - Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 
w Szczecinie;”. 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Przewozy osób pojazdami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę 
Miasto Szczecin – Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego są odpłatne i odbywają się na podstawie: 

1) biletów (dokumentów przewozu); 

2) biletów ulgowych wraz z dokumentem potwierdzającym uprawnienia do korzystania 
z przejazdów ulgowych; 

3) dokumentów potwierdzających uprawnienia do bezpłatnych przejazdów.” 

3) § 7 skreśla się. 

4) W Załączniku Nr 1 do uchwały: 

a) tytuł otrzymuje brzmienie: 

„Ceny i opłaty za przewozy osób lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez 
Gminę Miasto Szczecin - Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie” 

b) pkt. 10 skreśla się. 



Id: DDIPJ-XGAXP-JQRBV-CYOLQ-BVKIU. Podpisany Strona 2

§ 2. W uchwale Nr XXIII/600/08 Rady Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2008 r. w sprawie sposobu 
ustalania w transporcie zbiorowym wysokości opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób, zabranych ze 
sobą do przewozu rzeczy i zwierząt wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie sposobu ustalania w transporcie zbiorowym wysokości opłat dodatkowych z tytułu 
przewozu osób i zabranych ze sobą do przewozu rzeczy” 

2) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„jako 45-krotność tej ceny – za naruszenie przepisów w zakresie przewozu rzeczy wyłączonych 
z przewozu” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra


